PREFEITURA DE
AGUAS LINDAS DE GOIAS
UM NO VO TE MPO

GESTÃO 2021/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2022

O Secretário Municipal Administração, no uso das atribuiçðes conferidas pelo art. 13, inciso I, da Lei Municipal 385/2003, tcndo em
vista a homologação do Concurso Público de Edital n° 001/2011 da Secretaria Municipal de Educação, para provimento do Quadro de
Pessoal elfelivo da Secretaria Municipal Educação, e em cumprimento ao Processo Judicial de n° 0360202-05.2012.8.09.0168,

CONVOA os candidatos (a) abaixo relacionados a comparecerem à Secretária Municipal de Administração da Prcfcitura Municipal de
Aguas Lindas de Goiás para tomarem POSSE dos cargos para os quais foram aprovados no referido Concurso Püblico. no prazo de 30
(trinta) dias a contar da data da publicação deste ato. Segue a seguinte ordem: Cargo/ inscrição nome /classificação.

ADMINISTRATIVO
203732 EMELLY DE ARAUJO BISPO 20°.

AUXILIAR DE SERVIÇos DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO
209116 ANTONIA JOSELMA GOMES DE sOUSA 392", 204967 CRISTIANE VIRGINIO ROCHA 393°. 220946 MARIA
FRANKYSLAINE DA SILVA SOARES 394". 210804 VANIR MESSIAS DA SILVA 395°, 198269 ONICICLEIDE FELIX DE
AMORIM 396°, 198295 PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES 397°. 221630 ELIZANGELA ROCHA DE OLIVEIRA 398°, 186560
BRUNO MENEZES DA SILVA 399°. 192872 ANA PAULA MORAIS DE OLIVEIRA 400°, 207272 BRUNA VIANA
RODRIGUES 401°, 187576 DIEGO DE SOUSA EVANGELISTA 402°, 191981 MONICA KARINE DINIZ PINHEIRO 403°,
191988 BRUNA RABELO SANTOS 404°, 189438 MARISBETH SOARES DE OLIVEIRA SILVA 405°, 200379 ALINE MENDES
PIRES ANTUNES 406°, 208801 CATIANE LIVIA RODRIGUES BOTELHO 407°.

PROFESsORNIVELI
217566 MARIA LUZEDI RODRIGUES DE OLIVEIRA 1002", 197972 SOCORRO LIMA DE MOURA 1003°. 2 16380 ANNE
KARLA CALDEIRA DA CONCEICAO 1004". 194775 KELLY MONTEIRO CLEMENTE LOPES 1005°, 207031 KALEY LOPES
DE ARAUJO 1006°., 199590 ANIELLA DOS SANTOS REIS 1007, 185250 ANDREIA SILVA DA SILVEIRA 1008°, 197489
ADRIANA BATISTA DA SILVA 1009°, 209804 ALDEANY OLIVEIRA DA SILVA 1010°.

SECRETÄRIO ESCOLAR
215350 WENDER DA SILVA MEsQUITA 95°. 204704 LUIZA TOME 96", 213094 MARIA ELIZETE ALVES DE AMORIM 97*.
193512 VIVIANE MAGALHAES CAETANO DE ALMEIDA 98°. 212999 FRANCISCO DA COSTA SÅ 99°, 189528 ROSABEL
CARDOSO PORTELA MACHADO 100°. 210391 MYNARA FREIRE ARAUJO- PNE 6°

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
216658 WANDERLICE APARECIDA MAXIMO SANTOS SOARES 40", 219890 BRENO CAMARGOS BERNARDES 41°.

VIGIA
213540 DIOGENES POLICARPO SARAIVA 473. 195935 MARIA APARECIDA CALDEIRA 474°,183959 AMAURI FERREIRA
DA SILVA 475°, 187274 CLEOSSiVAM CELESINO DE OLIVEIRA 476', 213334 SIMONE APARECIDA VIEIRA 477, 227646
JOSELIO LOPES DE MOURA 478°, 190804 RAUZI ALEXANDRE SOUZA 479, 186596 LUCIANO TEIXEIRA DA CRUZ 480",
229455 LUIZ CLAUDIO PEREIRA 481°. 228533 SONISTELA DE PADUA ANDRADE LOPES 482°, 213333 VALDENILSON
DE SOUZA CUNHA 483°, 221777 ADILSON RODRIGUES DONATO 484°.

Aguas Lindas de Goiás 23 de fevereiro de 2022.

suÉRIO

CORREA
DOS ÁNTU

Secrayárto Munlclghl de

Aaalstraçau DecreroTB 2

Silverio Corrêa dos Santos-
Secretário Municipal de Administração

Decreto n° 1238/2021

Prefeltura Municipal de Aguas Lindas de Golás - GO

Area Especial n'04, Avenida 02- Jardim Querêncla

Aguas Lindas de Golás - G0/ CEP 72910-733
NDIO1 616 520/0n01.96 Tal I611 a61R ann7

{ "type": "Document", "isBackSide": false }